
勝 分 負 勝点 得 失 差 順位

○ 5 ー 1 △ 3 ー 3 ○ 2 ー 0 ● 0 ー 1 ○ 3 ー 1

ー ー ー △ 3 ー 3 ー

● 1 ー 5 ● 0 ー 3 ○ 5 ー 0 ー ● 0 ー 5

ー ー ○ 6 ー 3 ー ー

△ 3 ー 3 ○ 3 ー 0 ○ 4 ー 3 ー ● 1 ー 5

ー ー ー ー ● 0 ー 8

● 0 ー 2 ● 0 ー 5 ● 3 ー 4 ● 1 ー 2 ● 2 ー 6

ー ● 3 ー 6 ー ー ー

○ 1 ー 0 ー ー ○ 2 ー 1 ○ 2 ー 1

△ 3 ー 3 ー ー ー ー

● 1 ー 3 ○ 5 ー 0 ○ 5 ー 1 ○ 6 ー 2 ● 1 ー 2

ー ー ○ 8 ー 0 ー ー

勝点  ○ 勝ち＝  ３  △ 引分＝ 1   ● 負け＝ ０ 

２４．１０．１４．日現在

平成２４年度    熊本県大学リーグ成績表

県立大学 九看大学 ルーテル 崇城大学 熊医学部 東海大学

県立大学

九看大学

ルーテル

崇城大学

熊医学部

東海大学

3

2

2

0

3

4

2

0

1

0

1

0

1

3

2

6

0

2

11

6

7

0

10

12

16

12

11

9

8

26

9

16

19

25

5

8

7

-4

-8

-16

3

18

2

5

4

6

3

1


